
 

     

 

 
  ID: 9911

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9911
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Rīgas (Dzintari)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 59.40 m2

Būvniecības gads: 2017
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 133 650 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegadāties dzīvokļi ar pilnu apdari ekskluzīva dzīvojama kompleksā Baltijas kūrorta – Jūrmalas sirdī,
Dzintaros. Komfortablā māja uz 36 dzīvokļiem atrodas slēgtajā, labiekārtotajā teritorijā, kur arī atrodas trīsstāvīga
savrupmāja. 

Projekta lokācija starp Baltikas smilšainajām pludmalēm un Lielupes upi izdevīgi apvieno visas ārpilsētas rezidences
priekšrocības. Klusa un mierīga vieta, priežu mežs, svaigais jūras gaiss. Pāri ceļam – Bulduru dendroloģiskais parks.
Pāris minūtes ar kājām un Jūs jau esat Jūrmalas centrā uz slavenās Jomas ielas promenādes, Dzintaru koncertzāles
tuvumā. Blakus ir populārās kafejnīcas un restorāni, sportiski-atveseļojošie SPA-kompleksi, akvaparks, tenisa korti un
jahtu klubs. Atrašanās tuvu Latvijas galvaspilsētai padara ērtu dzīvošanu kompleksā tiem, kuru dzīve ir cieši saistīta
ar uzņēmējdarbību. Ar auto ir iespējams nokļūt līdz Rīgas starptautiskās lidostas 12 minūšu laikā, līdz Rīgas centram
– 25 minūšu laikā.

Projektā izveidē izmantoti augstvērtīgi dabas materiāli (koks, stikls, metāls, keramika, akmens) un energoefektīvas
tehnoloģijas. Sanitārajās telpās. Grohe santehnika un Villeroy&Boch keramika. Teritorija ir uzkopta un apzaļumota,
un ir izbūvēts bērnu rotaļlaukums. Ir apsardze un videouzraudzība.

Konkrētais dzīvoklis tiek piedāvāts ar gatavo apdari, kopēja platība - 59.4 m2, ieskaitot balkonu 9.6 m2. Plānojums:
viesistaba, apvienota ar virtuvi, 1 guļamistaba, vannas istaba, balkons.

Vairāk informācijas par projektu šeit. Plašāku informācijas saņemšanai, lūdzu, sazinieties ar mums.

Dzīvokļa plānojums PDF failā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/pirkt?act=a&id=6212#o
http://www.tcpdf.org

